nr 486/5, rodzaj użytku: B (tereny mieszkaniowe), powierzchnia całej nieruchomości 
zabudowanej – 0,8271 ha.

3. Liczba uczestników przetargu i liczba osób niedopuszczonych do przetargu:
0/0

4. Cena wywoławcza nieruchomości i cena nabycia:
Cena wywoławcza: 70 800,00 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy osiemset złotych 
00/100). Cena uzyskana w wyniku przetargu zostanie powiększona o obowiązujący na 
dzień sprzedaży podatek od towarów i usług.
Brak ceny nabycia – brak zainteresowanych.

5. Imię, nazwisko albo nazwa osoby, ustalonej jako nabywca nieruchomości albo